

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		Valor Médio	
				Unitário	Quantidade	Total	
0001	000016374	BOTÃO DE FLORES ARTIFICIAL AMARELO Especificação: BOTÃO DE FLORES ARTIFICIAL AMARELO	Consumo	3	18.1333	250.0000	4.533.3250
0002	000016376	BOTÃO DE FLORES ARTIFICIAL BRANCO Especificação: BOTÃO DE FLORES ARTIFICIAL BRANCO	Consumo	3	18.1333	250.0000	4.533.3250
0003	000016317	ESCOVA DE MÃO COM ALÇAS, CERDAS DE NYLON COM BASE PLÁSTICO, MEDIDAS: 14,5X6X8,2CM Especificação: ESCOVA DE MÃO COM ALÇAS, CERDAS DE NYLON COM BASE PLÁSTICO, MEDIDAS: 14,5X6X8,2CM	Consumo	3	18.1333	250.0000	4.533.3250
0004	000016378	BOTÃO DE FLORES ARTIFICIAL ROSA Especificação: BOTÃO DE FLORES ARTIFICIAL ROSA	Consumo	3	18.1333	250.0000	4.533.3250
0005	000016379	BOTÃO DE FLORES ARTIFICIAL VERMELHO Especificação: BOTÃO DE FLORES ARTIFICIAL VERMELHO	Consumo	3	18.1333	250.0000	4.533.3250
0006	000016380	TECIDO CETIM AZUL COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M² Especificação: TECIDO CETIM AZUL COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M²	Consumo	3	15.2000	500.0000	7.600.0000
0007	000016381	TECIDO CETIM BRANCO COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M² Especificação: TECIDO CETIM BRANCO COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M²	Consumo	3	15.2000	500.0000	7.600.0000
0008	000016382	TECIDO CETIM DOURADO COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M² Especificação: TECIDO CETIM DOURADO COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M²	Consumo	3	16.0333	500.0000	8.016.6500
0009	000016386	TECIDO CETIM PRATA COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50	Consumo	3	16.0333	500.0000	8.016.6500

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		GRAMATURA: 72G/M²					
		Especificação: TECIDO CETIM PRATA COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M²					
0010	000016387	TECIDO CETIM ROSA COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M²	Consumo	3	15.2000	500.0000	7.600.0000
		Especificação: TECIDO CETIM ROSA COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M²					
0011	000016388	TECIDO CETIM VERMELHO COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M²	Consumo	3	15.2000	500.0000	7.600.0000
		Especificação: TECIDO CETIM VERMELHO COMPOSICAO: 100%POLIESTER LG 1,50 GRAMATURA: 72G/M²					
0012	000016389	FOLHAGEM ARTIFICIAL VERDE	Consumo	3	40.7000	600.0000	24.420.0000
		Especificação: FOLHAGEM ARTIFICIAL VERDE					
0013	000016390	ABRIDOR DE CASA PLÁSTICO PEQUENO.	Consumo	3	3.3967	4.0000	13.5868
		Especificação: ABRIDOR DE CASA PLÁSTICO PEQUENO.					
0014	000016391	AGULHA DE MÃO Nº 06 C/20 UND	Consumo	3	12.6000	23.0000	289.8000
		Especificação: AGULHA DE MÃO Nº 06 C/20 UND					
0015	000016392	AGUARRÁS MINERAL, EMBALAGEM DE 100 ML	Consumo	3	19.1467	20.0000	382.9340
		Especificação: AGUARRÁS MINERAL, EMBALAGEM DE 100 ML					
0016	000016393	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 1	Consumo	3	7.3633	100.0000	736.3300
		Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ Nº 1					
0017	000016394	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 2	Consumo	3	7.5900	100.0000	759.0000
		Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ Nº 2					
0018	000016395	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 3	Consumo	3	8.3167	100.0000	831.6700
		Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ Nº 3					

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		Valor Médio	
				Unitário	Quantidade	Total	
0019	000016396	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 4 Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ Nº 4	Consumo	3	8.4333	100.0000	843.3300
0020	000016397	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 5 Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ Nº 5	Consumo	3	9.0333	100.0000	903.3300
0021	000016398	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 6 Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ Nº 6	Consumo	3	9.1433	100.0000	914.3300
0022	000016399	AGULHA DE BORDAR, TIPO AGULHA PARA VAGONITE, MATERIAL EM AÇO NIQUELADO Especificação: AGULHA DE BORDAR, TIPO AGULHA PARA VAGONITE, MATERIAL EM AÇO NIQUELADO	Consumo	3	2.1667	100.0000	216.6700
0023	000016400	ANELINA PARA ARTESANATO, TINTA EM PÓ, EMBALAGEM COMO NO MÍNIMO 4 GRAMAS Especificação: ANELINA PARA ARTESANATO, TINTA EM PÓ, EMBALAGEM COMO NO MÍNIMO 4 GRAMAS	Consumo	3	10.0267	20.0000	200.5340
0024	000016401	ARAME MALEÁVEL/FLEXÍVEL ARTESANAL, GALVANIZADO, ROLO CONTENDO 5 METROS Especificação: ARAME MALEÁVEL/FLEXÍVEL ARTESANAL, GALVANIZADO, ROLO CONTENDO 5 METROS	Consumo	3	32.0500	40.0000	1.282.0000
0025	000016402	ALFINETE C/ CABEÇA COLORIDA KIT C/ 40 UND Especificação: ALFINETE C/ CABEÇA COLORIDA KIT C/ 40 UND	Consumo	3	14.3000	20.0000	286.0000
0026	000016403	ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO Material: Metal C/ 100 und. Tamanho: 27mm Especificação: ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO Material: Metal C/ 100 und. Tamanho: 27mm	Consumo	3	10.5667	10.0000	105.6670
0027	000016404	ARGOLA ACRÍLICA 10 CM Especificação: ARGOLA ACRÍLICA 10 CM	Consumo	3	4.4300	140.0000	620.2000
0028	000016405	ARGOLA PEQUENA PARA CHAVEIRO - COM CORRENTE COM TAMANHO APROXIMADO DE 21 CMM. Especificação: ARGOLA PEQUENA PARA CHAVEIRO - COM CORRENTE COM TAMANHO APROXIMADO DE 21 CMM.	Consumo	3	3.9633	80.0000	317.0640
0029	000016406	BANDEIRA PLÁSTICA EM MODELOS E CORES VARIADAS COM ALTURA MÍNIMA DE 17 CM DE ALTURA, BARBANTE COM 10 METROS DE COMPRIMENTO E COM NO MÍNIMO 20 BANDEIRINHAS. Especificação: BANDEIRA PLÁSTICA EM MODELOS E CORES VARIADAS COM ALTURA MÍNIMA DE 17 CM DE ALTURA, BARBANTE COM 10 METROS DE COMPRIMENTO E COM NO MÍNIMO 20	Consumo	3	42.7467	160.0000	6.839.4720

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		BANDEIRINHAS.				
0030	000016407	BARBANTE ALGODÃO, 8 FIOS, CRÚ, MÍNIMO DE 184 METROS	Consumo	27.8833	45.0000	1.254.7485
		Especificação: BARBANTE ALGODÃO, 8 FIOS, CRÚ, MÍNIMO DE 184 METROS				
0031	000016408	BARBANTE COLORIDO N.6 4/6 Tex 984	Consumo	47.4667	40.0000	1.898.6680
		Contém: 1 unidade com 600 gramas = 610 metros Composição: 85% Algodão e 15%				
		Especificação: BARBANTE COLORIDO N.6 4/6 Tex 984				
		Contém: 1 unidade com 600 gramas = 610 metros Composição: 85% Algodão e 15%				
0032	000016409	BICO DE RENDA C/ 50 MT, 10 MM, CORES DIVERSAS.	Consumo	47.6000	60.0000	2.856.0000
		Especificação: BICO DE RENDA C/ 50 MT, 10 MM, CORES DIVERSAS.				
0033	000016410	BICO DE RENDA C/ 50 MT, 21 MM, CORES DIVERSAS.	Consumo	58.9667	60.0000	3.538.0020
		Especificação: BICO DE RENDA C/ 50 MT, 21 MM, CORES DIVERSAS.				
0034	000016411	BICO DE RENDA C/ 50 MT, 37 MM, CORES DIVERSAS.	Consumo	62.7667	60.0000	3.766.0020
		Especificação: BICO DE RENDA C/ 50 MT, 37 MM, CORES DIVERSAS.				
0035	000016412	BOLA PLÁSTICA NATALINA, TAMANHO APROXIMADO DE 6 CM, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 4 UNIDADES.	Consumo	23.6600	60.0000	1.419.6000
		Especificação: BOLA PLÁSTICA NATALINA, TAMANHO APROXIMADO DE 6 CM, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 4 UNIDADES.				
0036	000016413	BOLSA SACO PARA EMBRULHAR PRESENTE TAMANHO MÉDIO Nº 6, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES	Consumo	35.0833	50.0000	1.754.1650
		Especificação: BOLSA SACO PARA EMBRULHAR PRESENTE TAMANHO MÉDIO Nº 6, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES				
0037	000016414	BOBINA ALTA DE METAL	Consumo	2.3333	20.0000	46.6660
		Especificação: BOBINA ALTA DE METAL				
0038	000016415	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR AZUL	Consumo	38.1667	150.0000	5.725.0050
		Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR AZUL				
0039	000016457	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR BRANCA	Consumo	38.1667	250.0000	9.541.6750

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 5

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR BRANCA							
0040	000016416	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR AMARELO	Consumo	3	38.1667	250.0000	9.541.6750
Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR AMARELO							
0041	000016417	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR VERMELHO	Consumo	3	38.1667	250.0000	9.541.6750
Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR VERMELHO							
0042	000016418	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR ROSA	Consumo	3	38.1667	250.0000	9.541.6750
Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR ROSA							
0043	000016419	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR PRETA	Consumo	3	38.1667	250.0000	9.541.6750
Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR PRETA							
0044	000016420	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR LILÁS	Consumo	3	38.1667	250.0000	9.541.6750
Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR LILÁS							
0045	000016421	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR VERDE	Consumo	3	38.1667	250.0000	9.541.6750
Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR VERDE							

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 6

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		Valor Médio	
				Unitário	Quantidade	Total	
0046	000016422	TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR ESTAMPADA Especificação: TECIDO MALHA LYCRA TENSIONADA COM LARGURA 1,80M FIBRA 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, ELASTICIDADE: DE 20% A 30% NA LARGURA COR ESTAMPADA	Consumo	3	46.7000	250.0000	11.675.0000
0047	000016423	TECIDO TULE GLITTER COR: AZUL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS. Especificação: TECIDO TULE GLITTER COR: AZUL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS.	Consumo	3	98.1000	150.0000	14.715.0000
0048	000016424	TECIDO TULE GLITTER COR: ROSA PINK, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS. Especificação: TECIDO TULE GLITTER COR: ROSA PINK, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS.	Consumo	3	98.1000	150.0000	14.715.0000
0049	000016425	TECIDO TULE GLITTER COR: AMARELO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS Especificação: TECIDO TULE GLITTER COR: AMARELO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS	Consumo	3	98.1000	150.0000	14.715.0000
0050	000016426	TECIDO TULE GLITTER COR: DOURADO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS Especificação: TECIDO TULE GLITTER COR: DOURADO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS	Consumo	3	98.1000	150.0000	14.715.0000
0051	000016427	TECIDO TULE GLITTER COR: PRETO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS. Especificação: TECIDO TULE GLITTER COR: PRETO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS.	Consumo	3	98.1000	150.0000	14.715.0000
0052	000016428	TECIDO TULE GLITTER COR: PRATA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS.	Consumo	3	98.1000	150.0000	14.715.0000

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 7

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação: TECIDO TULE GLITTER COR: PRATA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. LARGURA: 1,40 METROS.							
0053	000016429	TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU · ALTURA: 28.00 CM · LARGURA: 20.00 CM · COMPRIMENTO: 28.00 CM · PESO: 200 G CORES: BRANCO	Consumo	3	69.4333	80.0000	5.554.6640
Especificação: TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU · ALTURA: 28.00 CM · LARGURA: 20.00 CM · COMPRIMENTO: 28.00 CM · PESO: 200 G CORES: BRANCO							
0054	000016430	TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU · ALTURA: 28.00 CM · LARGURA: 20.00 CM · COMPRIMENTO: 28.00 CM · PESO: 200 G CORES: DOURADO	Consumo	3	69.4333	80.0000	5.554.6640
Especificação: TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU · ALTURA: 28.00 CM · LARGURA: 20.00 CM · COMPRIMENTO: 28.00 CM · PESO: 200 G CORES: DOURADO							
0055	000016431	TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU · ALTURA: 28.00 CM · LARGURA: 20.00 CM · COMPRIMENTO: 28.00 CM · PESO: 200 G CORES: AZUL	Consumo	3	69.4333	80.0000	5.554.6640
Especificação: TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU · ALTURA: 28.00 CM · LARGURA: 20.00 CM							

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 8

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		<ul style="list-style-type: none">· COMPRIMENTO: 28.00 CM· PESO: 200 GCORES: AZUL				
0056	000016432	TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">· ALTURA: 28.00 CM· LARGURA: 20.00 CM· COMPRIMENTO: 28.00 CM· PESO: 200 GCORES: VERDE	Consumo	69.4333	80.0000	5.554.6640
		Especificação: TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">· ALTURA: 28.00 CM· LARGURA: 20.00 CM· COMPRIMENTO: 28.00 CM· PESO: 200 GCORES: VERDE				
0057	000016433	TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">· ALTURA: 28.00 CM· LARGURA: 20.00 CM· COMPRIMENTO: 28.00 CM· PESO: 200 GCORES: ROSA	Consumo	69.4333	80.0000	5.554.6640
		Especificação: TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">· ALTURA: 28.00 CM· LARGURA: 20.00 CM· COMPRIMENTO: 28.00 CM· PESO: 200 GCORES: ROSA				
0058	000016434	TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">· ALTURA: 28.00 CM· LARGURA: 20.00 CM· COMPRIMENTO: 28.00 CM· PESO: 200 GCORES: VERMELHO	Consumo	69.4333	80.0000	5.554.6640
		Especificação: TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">· ALTURA: 28.00 CM				

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 9

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		<ul style="list-style-type: none">- LARGURA: 20.00 CM- COMPRIMENTO: 28.00 CM- PESO: 200 GCORES: VERMELHO					
0059	000016435	TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">- ALTURA: 28.00 CM- LARGURA: 20.00 CM- COMPRIMENTO: 28.00 CM- PESO: 200 GCORES: AZUL CLARO	Consumo	3	69.4333	80.0000	5.554.6640
		Especificação: TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">- ALTURA: 28.00 CM- LARGURA: 20.00 CM- COMPRIMENTO: 28.00 CM- PESO: 200 GCORES: AZUL CLARO					
0060	000016436	TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">- ALTURA: 28.00 CM- LARGURA: 20.00 CM- COMPRIMENTO: 28.00 CM- PESO: 200 GCORES: PINK	Consumo	3	69.4333	80.0000	5.554.6640
		Especificação: 850TECIDO TULE FRANCÊS CRISTAL COLORIDOS 3 X 3 METROS VÉU <ul style="list-style-type: none">- ALTURA: 28.00 CM- LARGURA: 20.00 CM- COMPRIMENTO: 28.00 CM- PESO: 200 GCORES: PINK					
0061	000016437	TECIDO TULE GLITER CHEIO COR-VERDE TIFFANY. LARGURA: 150 CM COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA	Consumo	3	38.0333	80.0000	3.042.6640
		Especificação: TECIDO TULE GLITER CHEIO COR-VERDE TIFFANY. LARGURA: 150 CM COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA					
0062	000016438	TECIDO TULE GLITER CHEIO	Consumo	3	38.0333	80.0000	3.042.6640

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 10

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		COR - ROSA PINK. LARGURA: 150 CM COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA Especificação: TECIDO TULE GLITER CHEIO COR - ROSA PINK. LARGURA: 150 CM COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA				
0063	000016439	TECIDO TULE GLITER CHEIO COR-AZUL SERENITY. LARGURA: 150 CM COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA Especificação: TECIDO TULE GLITER CHEIO COR-AZUL SERENITY. LARGURA: 150 CM COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA	Consumo	38.0333	80.0000	3.042.6640
0064	000016440	TECIDO TULE GLITER CHEIO COR- DOURADO. LARGURA: 150 CM COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA Especificação: TECIDO TULE GLITER CHEIO COR- DOURADO. LARGURA: 150 CM COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA	Consumo	38.0333	80.0000	3.042.6640
0065	000016441	TECIDO JUTA LARGURA: 1,50 METROS. COR NATURAL. COMPOSIÇÃO: 100% JUTA Especificação: TECIDO JUTA LARGURA: 1,50 METROS. COR NATURAL. COMPOSIÇÃO: 100% JUTA	Consumo	27.6667	100.0000	2.766.6700
0066	000016442	TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: AMARELA. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA Especificação: TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: AMARELA. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA	Consumo	29.0000	100.0000	2.900.0000
0067	000016443	TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: AZUL MARINHO. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA Especificação: TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: AZUL MARINHO. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA	Consumo	29.0000	100.0000	2.900.0000
0068	000016444	TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: PINK. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA	Consumo	29.2000	100.0000	2.920.0000

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 11

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação: TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: PINK. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA							
0069	000016445	TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: LARANJA. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA	Consumo	3	28.5333	100.0000	2.853.3300
Especificação: TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: LARANJA. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA							
0070	000016446	TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: VERMELHO. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA	Consumo	3	29.2000	100.0000	2.920.0000
Especificação: TECIDO JUTA P9 COLORIDA COR: VERMELHO. COMPRIMENTO: 50CM LARGURA: 1,00M. 100% JUTA							
0071	000016447	VOAL Composição têxtil: 100% Poliéster. Largura: 3,00m	Consumo	3	32.6133	160.0000	5.218.1280
Especificação: VOAL Composição têxtil: 100% Poliéster. Largura: 3,00m							
0072	000016448	TECIDO RENDA BORDADA CORDONÊ Composição 100% POLIÉSTER. Gramatura aprox.300 gr/m	Consumo	3	58.1167	160.0000	9.298.6720
Especificação: TECIDO RENDA BORDADA CORDONÊ Composição 100% POLIÉSTER. Gramatura aprox.300 gr/m							
0073	000016449	TECIDO ALVEJADO PÉ DE GALINHA PANO DE PRATO, ROLO 20 METROS. TECIDO DE ALTA QUALIDADE. LARGURA: 70 CM. COMPRIMENTO: 25 METROS. DESCRIÇÃO: TECIDO 100% ALGODÃO COM 11 FIOS DE TRAMA.	Consumo	3	289.0667	10.0000	2.890.6670
Especificação: TECIDO ALVEJADO PÉ DE GALINHA PANO DE PRATO, ROLO 20 METROS. TECIDO DE ALTA QUALIDADE. LARGURA: 70 CM. COMPRIMENTO: 25 METROS. DESCRIÇÃO: TECIDO 100% ALGODÃO COM 11 FIOS DE TRAMA.							
0074	000016450	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 100% ALGODÃO	Consumo	3	36.0833	160.0000	5.773.3280
Especificação: TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 100% ALGODÃO							
0075	000016451	PASSA FITA ESTAMPADO LARGURA: 2,3 CM COMPRIMENTO: 10 METROS COMPOSIÇÃO: 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO	Consumo	3	27.6833	20.0000	553.6660
Especificação: PASSA FITA ESTAMPADO LARGURA: 2,3 CM COMPRIMENTO: 10 METROS COMPOSIÇÃO: 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO							

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 12

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0076	000016452	LINHA DE CROCHÊ COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO METRAGEM: 125 METROS	Consumo	3	18.7833	20.0000	375.6660
Especificação: LINHA DE CROCHÊ COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO METRAGEM: 125 METROS							
0077	000016453	FITAS DE CETIM DIVERSAS ESTAMPAS TAM:22MM X 1 METRO COMPOSIÇÃO:100% POLIESTER	Consumo	3	6.0333	40.0000	241.3320
Especificação: FITAS DE CETIM DIVERSAS ESTAMPAS TAM:22MM X 1 METRO COMPOSIÇÃO:100% POLIESTER							
0078	000016454	FITAS DE CETIM DIVERSAS ESTAMPAS TAM:15MM X 1 METRO COMPOSIÇÃO:100% POLIESTER	Consumo	3	5.0000	40.0000	200.0000
Especificação: FITAS DE CETIM DIVERSAS ESTAMPAS TAM:15MM X 1 METRO COMPOSIÇÃO:100% POLIESTER							
0079	000016455	Fio de Nylon 40mm - rolo c/ 100m Regularidade de diâmetro resistente ao nó e a abrasão Maior durabilidade maciez e flexibilidade	Consumo	3	14.7833	20.0000	295.6660
Especificação: Fio de Nylon 40mm - rolo c/ 100m Regularidade de diâmetro resistente ao nó e a abrasão Maior durabilidade maciez e flexibilidade							
0080	000016456	Fio de Nylon 50mm - rolo c/ 100m Regularidade de diâmetro resistente ao nó e a abrasão Maior durabilidade maciez e flexibilidade	Consumo	3	21.8833	20.0000	437.6660
Especificação: Fio de Nylon 50mm - rolo c/ 100m Regularidade de diâmetro resistente ao nó e a abrasão Maior durabilidade maciez e flexibilidade							
0081	000016460	TECIDO JACQUARD COMPOSIÇÃO: 58% ALGODÃO 42% POLIÉSTER. LARGURA: 2,80M GRAMATURA: 560G/M LINEAR	Consumo	3	48.5167	300.0000	14.555.0100
Especificação: TECIDO JACQUARD COMPOSIÇÃO: 58% ALGODÃO 42% POLIÉSTER. LARGURA: 2,80M GRAMATURA: 560G/M LINEAR							
0082	000016459	TECIDO LINHO MISTO COM VISCOSE 1,40M DE LARGURA. COMPOSIÇÃO: 88% POLIÉSTER 12% LINHO	Consumo	3	47.1833	300.0000	14.154.9900
Especificação: TECIDO LINHO MISTO COM VISCOSE 1,40M DE LARGURA. COMPOSIÇÃO: 88% POLIÉSTER 12% LINHO							
0083	000016461	TECIDO LINHO COMPOSIÇÃO: 100% LINHO. GRAMATURA: APROX.300 GR/M	Consumo	3	71.0000	300.0000	21.300.0000
Especificação: TECIDO LINHO COMPOSIÇÃO: 100% LINHO. GRAMATURA: APROX.300 GR/M							

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 13

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio		Valor Médio
					Unitário	Quantidade	Total
0084	000016462	BOTÃO DE PRESSÃO FERRO METAL Nº 100 COM 50 UNIDADES	Consumo	3	50.5000	4.0000	202.0000
Especificação: BOTÃO DE PRESSÃO FERRO METAL Nº 100 COM 50 UNIDADES							
0085	000016463	ALICATE PARA PREGAR BOTÃO DE METAL DE PRESSÃO ROUPA APLICADOR DE ILHÓS	Consumo	3	92.2667	9.0000	830.4003
Especificação: ALICATE PARA PREGAR BOTÃO DE METAL DE PRESSÃO ROUPA APLICADOR DE ILHÓS							
0086	000016464	BOTÃO INFANTIL PACOTE 144 UNIDADES COMPOSIÇÃO: NYLON	Consumo	3	55.2333	20.0000	1.104.6660
Especificação: BOTÃO INFANTIL PACOTE 144 UNIDADES COMPOSIÇÃO: NYLON							
0087	000016465	BOTÃO COM DOIS FUROS PACOTE 144 UNIDADES 28 - 18mm de diâmetro	Consumo	3	20.9633	4.0000	83.8532
Especificação: BOTÃO COM DOIS FUROS PACOTE 144 UNIDADES 28 - 18mm de diâmetro							
0088	000016466	MICANGAS DIVERSAS PACOTE COM 100 UNIDADES	Consumo	3	21.5167	10.0000	215.1670
Especificação: MICANGAS DIVERSAS PACOTE COM 100 UNIDADES							
0089	000016467	PLACA de Isopor Material Reciclável Dimensões: 1000mm x 500mm x 75mm.	Consumo	3	25.5767	20.0000	511.5340
Especificação: PLACA de Isopor Material Reciclável Dimensões: 1000mm x 500mm x 75mm.							
0090	000016468	ALICATE PARA ARTESANATO CABO MACIO. ALICATE BICO REDONDO - 12 CM CABOS FORRADOS E MACIO	Consumo	3	35.8333	20.0000	716.6660
Especificação: ALICATE PARA ARTESANATO CABO MACIO. ALICATE BICO REDONDO - 12 CM CABOS FORRADOS E MACIO							
0091	000016469	ALICATE PARA ARTESANATO CABO MACIO.	Consumo	3	39.5667	20.0000	791.3340

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 14

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022 Elaborada por: OLDIMAR
Data de Início: 17/01/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/01/2022
Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		ALICATE BICO MEIA-CANA - JACARE 13 CM CABOS FORRADOS E MACIO Especificação: ALICATE PARA ARTESANATO CABO MACIO. ALICATE BICO MEIA-CANA - JACARE 13 CM CABOS FORRADOS E MACIO				
0092	000016470	ALICATE PARA ARTESANATO CABO MACIO. ALICATE DE CORTE DIAGONAL - 11 CM CABOS FORRADOS E MACIO Especificação: ALICATE PARA ARTESANATO CABO MACIO. ALICATE DE CORTE DIAGONAL - 11 CM CABOS FORRADOS E MACIO	Consumo	35.2667	20.0000	705.3340
0093	000016471	TECIDO FELPA PARA TOALHAS TECIDO ATOALHADO 1,00 METRO X 1,40 METRO 100% POLIÉSTER Especificação: TECIDO FELPA PARA TOALHAS TECIDO ATOALHADO 1,00 METRO X 1,40 METRO 100% POLIÉSTER	Consumo	44.2333	750.0000	33.174.9750
0094	000016472	TECIDO MUSSELINE Composição: 100% poliéster. Largura: 1,4m Especificação: TECIDO MUSSELINE Composição: 100% poliéster. Largura: 1,4m	Consumo	61.9000	200.0000	12.380.0000
0095	000016473	TECIDO OXFORD Composição: 100% poliéster. Largura: 1,50m Especificação: TECIDO OXFORD Composição: 100% poliéster. Largura: 1,50m	Consumo	13.5833	200.0000	2.716.6600
0096	000016474	MICROFIBRA FLEECE Descrição: Microfibra Fleece. Largura do tecido: 1,50m. Composição: 100% Poliéster. Produto de alta qualidade, aveludado, super macio e com muito brilho. Especificação: MICROFIBRA FLEECE Descrição: Microfibra Fleece. Largura do tecido: 1,50m. Composição: 100% Poliéster. Produto de alta qualidade, aveludado, super macio e com muito brilho.	Consumo	48.7300	600.0000	29.238.0000
0097	000016475	CORTINA BLACKOUT ALTURA: 2,5 M. LARGURA: 3,0 M. COMPOSIÇÃO PRINCIPAL: 100% POLIÉSTER FORRO: 100% POLICLORETO DE VINILA Especificação: CORTINA BLACKOUT	Consumo	201.4667	35.0000	7.051.3345

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 15

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0098	000016476	CORTINA BLACKOUT ALTURA: 2,5 M. LARGURA: 3,0 M. COMPOSIÇÃO PRINCIPAL: 100% POLIÉSTER FORRO: 100% POLICLORETO DE VINILA ALTURA: 1,800 M. LARGURA: 2,400 M. COMPOSIÇÃO PRINCIPAL: 100% POLIÉSTER FORRO: 100% POLICLORETO DE VINILA Especificação: CORTINA BLACKOUT ALTURA: 1,800 M. LARGURA: 2,400 M. COMPOSIÇÃO PRINCIPAL: 100% POLIÉSTER FORRO: 100% POLICLORETO DE VINILA	Consumo	3	179.0000	33.0000	5.907.0000
0099	000016477	CORTINA TAMANHO: 4 00MTS X 2 70MTS. MATERIAL: JACQUARD. DESENHO DO TECIDO: FLORAL Especificação: CORTINA TAMANHO: 4 00MTS X 2 70MTS. MATERIAL: JACQUARD. DESENHO DO TECIDO: FLORAL	Consumo	3	291.6000	23.0000	6.706.8000
0100	000016478	CORTINA TAMANHO: 3, 00MTS X 2, 70MTS. MATERIAL: JACQUARD. DESENHO DO TECIDO: FLORAL Especificação: CORTINA TAMANHO: 3, 00MTS X 2, 70MTS. MATERIAL: JACQUARD. DESENHO DO TECIDO: FLORAL	Consumo	3	263.5333	23.0000	6.061.2659
0101	000016479	TAPETE 2,00 X 1,50 PELUDO MATERIAIS: POLIÉSTER. É ARTESANAL: NÃO. TIPO DE CABELO: 4 CM Especificação: TAPETE 2,00 X 1,50 PELUDO MATERIAIS: POLIÉSTER. É ARTESANAL: NÃO. TIPO DE CABELO: 4 CM	Consumo	3	188.3000	10.0000	1.883.0000
0102	000016480	TAPETE 3,00 X 2,00 TIPO: PELUDO FELPUDO. SUPERFÍCIE: 100% POLIÉSTER. BASE: 100% POLIPROPILENO. FORMATO: RETANGULAR. ALTURA APROXIMADA DO PÊLO: 40 MM Especificação: TAPETE 3,00 X 2,00 TIPO: PELUDO FELPUDO. SUPERFÍCIE: 100% POLIÉSTER. BASE: 100% POLIPROPILENO. FORMATO: RETANGULAR. ALTURA APROXIMADA DO PÊLO: 40 MM	Consumo	3	269.1167	10.0000	2.691.1670
0103	000016481	TAPETE 2,00 X 2,40 TIPO: PELUDO FELPUDO. SUPERFÍCIE: 100% POLIÉSTER. BASE: 100% POLIPROPILENO. FORMATO: RETANGULAR. ALTURA APROXIMADA DO PÊLO: 40 MM Especificação: TAPETE 2,00 X 2,40 TIPO: PELUDO FELPUDO. SUPERFÍCIE: 100% POLIÉSTER. BASE: 100% POLIPROPILENO. FORMATO: RETANGULAR. ALTURA APROXIMADA DO PÊLO: 40 MM	Consumo	3	596.9667	10.0000	5.969.6670

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 16

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000005 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/01/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 19/01/2022

Objeto: 000537 - ARTIGOS DE ARMARINHO

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		Valor Médio	
				Unitário	Quantidade	Total	
0104	000016482	TAPETE EM LONA MADEIRA BRANCA (22) 2,00 X 1,00 - FESTA LONA FOSCA 280G PERSONALIZADO MEDINDO 2,00 X 1,00.	Consumo	3	254.5000	6.0000	1.527.0000
Especificação: TAPETE EM LONA MADEIRA BRANCA (22) 2,00 X 1,00 - FESTA LONA FOSCA 280G PERSONALIZADO MEDINDO 2,00 X 1,00.							
0105	000016483	PASSADEIRA CARPETE TAPETE VERMELHO 10 MTS COMPRIMENTO X LAGURA 10MX1M MATERIAIS: FELPA, TIPO DE CABELO: BAIXO	Consumo	3	439.3333	2.0000	878.6666
Especificação: PASSADEIRA CARPETE TAPETE VERMELHO 10 MTS COMPRIMENTO X LAGURA 10MX1M MATERIAIS: FELPA, TIPO DE CABELO: BAIXO							
0106	000016484	BALÃO BEXIGA CORES CRISTAL C/10 CONFETE ARRANJO MATERIAL: LÁTEX FORMATO: REDONDO, TAMANHO CHEIO: 25 CM	Consumo	3	36.5333	40.0000	1.461.3320
Especificação: BALÃO BEXIGA CORES CRISTAL C/10 CONFETE ARRANJO MATERIAL: LÁTEX FORMATO: REDONDO, TAMANHO CHEIO: 25 CM							
Total Geral					6.498.3662		

Total Geral do Valor Médio: 570.048.0058

Observações: Aquisição de Materiais Armarinhos e Tecidos para suprir as demandas das Secretarias Municipal de Educação e Assistência Social do Município de Josenópolis-Mg.